

44	Библиотекарь I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Уборщик служебных помещений I-й разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
МУК «ЦБС» пгт. Большие Дворы, ул. Крупской, д. 4																								
46	Библиотекарь I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Библиотекарь I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Библиотекарь I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Уборщик служебных помещений I-й разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Уборщик служебных помещений I-й разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
МУК «ЦБС» с. Рахманово, д. 84																								
51	Библиотекарь I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Уборщик служебных помещений I-й разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
МУК «ЦБС» д. Ефимово, д. 60																								
53	Библиотекарь I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Уборщик служебных помещений I-й разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
МУК «ЦБС» д. Евсеево, д. 13а																								
55	Библиотекарь I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Уборщик служебных помещений I-й разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
МУК «ЦБС» д. Алфёрово, д. 64Б																								
57	Библиотекарь I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Уборщик служебных помещений I-й разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 18.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Данилова Ольга Евгеньевна

(Ф.И.О.)

17.10.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий отделом обслуживания ЦБ

(должность)

Максимова Светлана Викторовна

(Ф.И.О.)

18.10.2023

(дата)

Ведущий библиограф ЦБ

(должность)

Демидова Элла Михайловна

(Ф.И.О.)

17.10.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5924

(№ в реестре экспертов)

Николаев Александр Олегович

(Ф.И.О.)

18.10.2023

(дата)